Univ. Jenae

Anno 1875

Sign. Korf 184.3

Præs. Sagittarius, Caspar

Resp. Bernberch, Paulus

Tit. Tyrannus dissertatione historico-politica  
delineatus.

Univ. Jenæ

Anno 1675

Sign. Div. vet. var. 34. 27

Præs. Sagittarius, Caspar

Resp. Corberus, Caspar

Tit. Liberae atque imperialis civitatis Goslariae historia  
ab originibus ad Fridericum II. Imp.

Univ. Jenae

Anno 1675

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 61.2

Præs. Sagittarius, Caspar

Resp. Corberus, Caspar

Tit. Liberae atque imperialis civitatis Goslariae  
historiam ab originibus ad Fridericum II.  
Imp. deductam;

Univ. Jenæ

Anno 1675

Sign. Dis. vet. nr. 35. 13

Præs. Sagittarius, Caspar

Resp. Corberus, Caspar

Tit. Goslaricae historia ab originibus ad Fridericum  
II. Imp.

Univ. Jenae

Anno 1675

Sign. Korf 172.12

Præs. Sagittarius Caspar

Resp. Feuerbaum, Georgius  
Hermannus

Tit. *Historia Halberstadtensis ab originibus per  
singulos episcopos ad praesentem statum  
repetita.*

Univ. Jenae

Anno 1675

Sign. Dis. vel. vrs. 35. 14

**Præs.** Sagittarius, Caspar

**Resp.** Hebenstreit, Jo. David

**Tit.** Oraculum Apollonis Delphicum.

**Univ.** Jenae

**Anno** 1675

**Sign.** Diss. vet. var. 447.13

Præs. Sagittarius, Caspar

Resp. Hermannus, Georgius

Tit. Historia Halberstadiensis ab originibus per  
singulos episcopos ad praesentem statum  
repetita.

Univ. Jenae

Anno 1675

Sign. Korf 172. 13

Præs. Sagittarius, Caspar

Resp. Leidenfrost, Julius Werneri

Tit. De nudipedalibus veterum:

Univ. Jenae

Anno 1675

Sign. Korf 200. 25

Præs. Sagittarius, Caspar

Resp. Nesenus, Joh. Christianus

Tit. Historia Lusatica;

Univ. Jenae

Anno 1675

Sign. Korf 172.14

Præs. Sagittarius, Caspar

Resp. Nesenus, Joh. Christianus

Tit. Historiam Lusaticam,

Univ. Jenae

Anno 1675

Sign. Dis. vel. car. 35-12

Præs. Sagittarius, Caspar

Resp. Schultze, Leonhardus

Tit. Originis ac incrementa Selciae Luneburgensis:

Univ. Jenae

Anno 1675

Sign. Diss.vet.Suchtelen. 61.1

Præs. *Sagittarius, Caspar*

Resp. *Schultze, Leonhardus*

Tit. *Origines ac incrementa Sulciae Luneburgensis;*

Univ. *Jena*

Anno *1675*

Sign. *Korff 172. 11*

Præs. Sagittarius, Caspar

Resp. Schultze, Leonhardus

Tit. Origines ac incrementa Sulticiae Luneburgensis;

Univ. Jenae

Anno 1675

Sign. Dis. vet. nr. 35. 16

Præs. Sagittarius, Caspar      Resp. Mellen, Jacobus a

Tit. Histori antiqua Lubecensis :

Univ. Jenae

Anno 1677

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 61.3

Præs. Sagittarius, Caspar

Resp. Mellen, Jacobus A.

Tit. Historia media Lubecensis ab anno MCLXXXII.  
ad annum MCCXXVII.

Univ. Jenae

Anno 1677

Sign. Kerff 128.14

Præs. Sagittarius. Caspar      Resp. Mellen, Jacobus A.

Tit. Historia antiqua Lubecensis.

Univ. Jenae

Sign. Korff 128. 13

Anno 1677

Præs. Sagittarius, Caspar

Resp. Mellen, Jacobus a

Tit. Historiæ antiquæ Lubecensis.

Univ. Jenæ

Anno 1677.

Sign. Dis. vet. var. 34. 26

Præs. Sagittarius, Caspar Resp. Mellen, Jacobus A.

Tit. Historia medicinae Lubecensis ab anno MCCXXVII.  
ad annum MCCC.

Univ. Jenae

Anno 1678

Sign. Korff 128. 15

Præs. Sagittarius, Casparus

Resp. Mellen, Jacobus a

Tit. Historia Lubecensis recentior ab anno MCCC.  
ad annum MCCCC.

Univ. Jenae

Anno 1679

Sign. Korff 12.12

Præs. Sagittarius, Caspar

Resp. Mellen, Jacobus a

Tit. Historiæ Lubecensis recentior ab anno MCCC  
ad annum MCCCC ;

Univ. Jenæ

Anno 1679

Sign. Diss.vet.Suchtelen. 6/5

Præs. *Sagittarius, Caspar*

Resp. *Straub, Andreas*

Tit. *Historia antiqua liberae atque imperialis civitatis  
Norimbergae;*

Univ. *Jenae*

Anno (1679)

Sign. *Diss.vet.Suchtelen. 61.4*

Præs. Sagittarius, Caspar

Resp. Straub, Andreas

Tit. *Historia antiqua liberae atque imperialis  
civitatis Norimbergae,*

Univ. Jenae

Anno [1679]

Sign. *Dis. vel. var. 35. 16<sup>t</sup>*

Præs. Sagittarius, Caspar

Resp. Eck, Philippus Bernhardus

Tit. Historiam Eccardi II. marchionis Misniae  
et in ea translationem sedis episcopalis  
Ciza - Numburgum ...

Univ. Jenae

Anno 1680

Sign. Dis. vet. no. 30. 26

Præs. Sagittarius, Caspar

Resp. Eck, Philippus Bernhardus

Tit. Historiam Secardi II. marchionis Misniae et in  
ea translationem sedis episcopalis Liza-  
Memburgum agitans;

Univ. Jenae

Anno 1680

Sign. Dis. vel. ser. 35. 21

Præs. Sagittarius, Caspar

Resp. Brandenstein, Georgius Henr.  
a

Tit. De motibus heroicis eorum præcipue qui cum  
imperio sunt;

Univ. Jenæ

Anno 1682

Sign. Dis. vet. nr. 21. 27

Præs. Sagittarius, Caspar

Resp. Eggers, Nicolaus

Tit. De originibus et incrementis inclutae civitatis  
Luneburgi.

Univ. Jenae

Anno 1682

Sign. Dis. vet. nr. 34.25

Præs. Sagittarius, Caspar

Resp. Eggers, Nicolaus

Tit. De originibus et incrementis inclutae  
civitatis Luneburgi.

Univ. Jenae

Anno 1682

Sign. Sin. vet. v. 21. 35. 11

Præs. Sagittarius, Caspar      Resp. Kloss, Georgius

Tit. Antiquitates Scythicas exercitatione ad Justinii  
historici lib. II. Cap. II. sistuntur.

Univ. Jenae

Anno 1682

Sign. Dis. vel. var. 35.22

Præs. Sagittarius, Caspar

Resp. Schubartus, Elias Andreas

Tit. Historiæ Noriberti archiepiscopi Magdeburgensis: